
<国会議員関係政治団体 H資金管理団体以外の政治団体用>
(その 1)

収 支 報 告 書

1政 治 団 体 の 名 称

黒サ|1 小百合

(0956) 47-4380

じゆうみんしゅとうながさきけんさせばしだいななしぶ

自由民主党長崎県佐世保市第七支部

令和 5年分

活動区域の区分

2以 上 の都 道 府 県 の 区 域 等
同 一 の 都 道 府 県 の 区 域 内レ

国会議員関係政治団体の区分

政治資

第 1号

政治資

第 2号

金規正法第 19条 の 7第

に係 る国会議員 治団体

金規正法 9 条の 7第 1項

国会議員関係政治団体

公 職 の の氏名

職 の 種 類

国会議員関係政治団体に関する特例の適用期間

年

月 日まで

(ふ り が な )

2 主たる事務所の所在地   佐世保市大潟町586番地

3 代 表 者 の 氏 名   溝口 芙美雄

4 会 計 責 任 者 の 氏 名   谷脇 輝明

事務担当者

賭
縣
賭
箭

資金管理団体の指定の有無

有

無 (以下、この欄の記載不要です。)

公 職 の 種 類

資 金 管 理 団 体 の

届 出を した者 の氏名

レ

資金管理団体の指定の期間

年

月 日まで

記入もれ注意

チェックもれ注意

政治団体の区分

レ 政 党 の 支 都

そ の 他 の 政 治 団 体

そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 部

チェックもれ注意

骨
告,1里奏買
-6:229

史付

受
付

欄



(その 2)

1 収支の総括表

2 収入項 目別金額の内訳

収支の状況
必ず記入してください。
(Oの場合は0と記入)

円

19,778,418
12,427,814
7,350,604
9,722,998
10,055,420

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

(1)個人の負担する党費又は会費
円

0

0

金 額

員    数 (党費又は会費を納入した人の数 )

(2)寄 附

備 考

記入もれ注意 (ア)+(イ )+(ウ )

金 額

円

5,440,000
0

100,000
0

5,540,000
0

0

5,540,000

ア 寄附 (イ を除く。)の区分

(ア )個 人 か ら の 寄 附
(う ち 特 定 寄 附 )

(イ )法人その他の団体からの寄附
(ウ )政 治 団 体 か ら の 寄 附
小 計  (ア )十 (イ )十 (ウ )
(寄附の うち寄附のあつせんによるもの )

イ 政 党 匿 名 寄 附

合  計 (ア +イ )

2



(その 5)

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入

備  考

還付金

交付金

還付金

交付金

還付金

交付金

還付金

主 た る 事 務 所 の 所 在 地

長崎市江戸町作3

〃

〃

〃

〃

〃

〃

年月 日

R5,2.17

R5,7.4

R5.8.30

R5.9.14

R5.11.8

R5。 12.21

R5.12.22

金 額

円

9,600

200,000

9,600

300,000

158,400

200,000

7,800

885,400

885,400

交 付 金 を 供 与 し た

本 部 又 は 支 部 の 名 称

自由民主党長崎県支部連合会

〃

〃

〃

〃

〃

〃

こ の 頁 の 小 計

ハ
口 計

3



(その 6)

(6)そ の他の収入

備 考

R5。 1.5

R5。 2.5

R5.3.5

R5.4.6

R5。 5.8

R5.6.6

R5.7.5

R5,8.7

R5,9.6

R5.10.6

R5,11.5

R5.12.5

金 額

円

54,000

54,000

54,000

54,000

54,000

54,000

54,000

54,000

54,000

54,000

54,000

54,000

648,000

277,204

925,204

摘 要

人件料

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

こ の 頁 の 小 計

1件 10万 円 未 満 の も の
△
口 計
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(その 7)

個人

備考
職業 (団体にあつては、
代表者の氏名 )

会社役員

〃

〃

〃

〃

〃

会社役員

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地 )

佐世保市大潟町 567-7

〃

〃

〃

〃

〃

佐世保市大潟町 567-8

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R5。 1.18

R5.2.17

R5,3.14

R5。 4.15

R5。 5。 17

R5.6.13

R5。 1。 17

R5。 2.10

R5,3.17

R5,4.21

R5.5,19

R5.6.16

R5。 7.14

R5,8.8

R5。 10.6

金  額

円

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

60,000

480,000

0

0

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

溝 口 昇

〃

〃

〃

〃

溝口 悦雄
〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

ハ
回 計

(注 1)同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ご とに記載すること。

(注 2)「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

耳



(その 7)

備考
職業 (団体にあっては、
代表者の氏名 )

会社役員

会社役員

会社役員

〃

〃

〃

個人

佐世保市大潟町 567-8

〃

佐世保市大潟町 581-4

〃

寄 附 者 の 区 分

住     所
(団体にあっては、主たる事務所の所在地)

佐世録市大潟町 567-9

〃

〃

年月 日

R5。 12.5

R5.1.20

R5。 3.10

R5.5。 19

R5。 6.23

R5,7,14

R5.8.9

R5。 9.22

R5。 11.18

R5,12.22

R5。 1.13

R5.2.10

R5.3.10

R5,4.11

R5。 5.16

0

0

金  額

60,000

円

30,000

60,000

60,000

30,000

30,000

30,000

30,000

60,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

570,000

(7)寄 附 の 内 訳

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

溝口 悦雄

溝口 昭彦
〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

黒川 学
〃

〃

〃

〃

こ の 買 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

計
△
回

■
一
一
一
一
■
一

(注 1)

(注 2)

同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ご とに記載すること。
「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の 「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

ι



(その 7)

個人

備考
職業 (団体にあっては、
代表者の氏名)

会社役員

〃

〃

〃

〃

会社役員

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

住     所
(団体にあっては、主たる事務所の所在地 )

佐世保市大潟町 581-4

〃

〃

〃

〃

佐世保市大潟町 550-1

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R5,6.9

R5,7。 11

R5.8.10

R5。 9,8

R5.10.10

R5。 11.15

R5。 12.8

R5.1.14

R5.2,13

R5。 3.11

R5,4。 11

R5,5.12

R5。 6。 12

R5,7,18

R5.8。 11

金  額

円

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

450,000

0

0

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあっては、その名称 )

黒川 学

〃

〃

〃

〃

〃

谷脇 竹市

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

ハ
口 計

(注 1)

(注 2)

同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ご とに記載すること。
「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。
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(その 7)

個人

備考
職業 (団体にあっては、
代表者の氏名 )

会社役員

〃

〃

〃

会社役員

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

住     所
(団体にあっては、主たる事務所の所在地 )

佐世保市大潟町 550-1

〃

〃

〃

佐世保市大潟町 540-1

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R5.9.12

R5。 10.13

R5。 11。 16

R5.12.12

R5。 1.16

R5。 2。 14

R5。 3。 14

R5,4.11

R5。 5。 11

R5,6.12

R5.7.10

R5。 8.12

R5。 9。 13

R5。 10。 11

R5。 11.15

金  額

円

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30, 000

450,000

0

0

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

谷脇 竹市

〃

〃

〃

谷脇 裕喜

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

(注 1)同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ご とに記載すること。

(注 2)「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の国
又は政治団体の「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。
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(その 7)

個人

備考
職業 (団体にあつては、
代表者の氏名 )

会社役員

会社役員

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

会社役員

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

佐世保市大潟町 540-1

佐世保市大潟町 526-1

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

佐世保市大潟町 538-1

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R5,12.11

R5.1。 15

R5.2.11

R5.3.13

R5。 4.15

R5.5。 18

R5。 6.16

R5,7.13

R5.8.10

R5.9。 18

R5。 10。 21

R5。 11。 17

R5。 12.20

R5。 1.21

R5,2.11

金  額

円

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

450,000

0

0

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その為称)

谷脇 裕喜

内野 高広

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

溝口 雄樹
〃

の 買 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
日 計

(注 1)

(注 2)

同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ご とに記載すること。
「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の 「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。
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(その 7)

個人

備考
職業 (団体にあっては、
代表者の氏名)

会社役員

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

会社役員

〃

〃

〃

〃

住     所
(団体にあっては、主たる事務所の所在地)

佐世保市大潟町 538-1

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

佐世保市大潟町 546-1

〃

〃

〃

〃

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R5。 3.14

R5,4.11

R5.5,12

R5.6.14

R5,7.11

R5,8.11

R5,9,11

R5。 10.11

R5。 11.22

R5.12.9

R5.1.16

R5。 2.14

R5,3.10

R5.4.11

R5.5.27

金  額

円

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30, 000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

450,000

0

0

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

溝 口 雄樹

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

溝 口 知幸

〃

〃

〃

〃

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

(注 1)同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ご とに記載すること。

(注 2)「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の 「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

0
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(その 7)

個人

備考
職業 (団体にあつては、
代表者の氏名)

会社役員

〃

〃

〃

〃

〃

〃

会社役員

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

佐世保市大潟町 546-1

〃

〃

〃

〃

〃

〃

佐世保市大潟町 589-1

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R5.6.17

R5,7,14

R5.8.30

R5,9,23

R5。 10。 13

R5.11.15

R5。 12.20

R5。 1。 13

R5。 2.14

R5。 3.16

R5。 4.11

R5。 5,18

R5.6.14

R5。 7.13

R5.8.18

金  額

円

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

450,000

0

0

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあっては、その第称)

溝口 知幸
〃

〃

〃

〃

〃

溝 口 琢磨

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
回 計

(注 1)

(注 2)

同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ご とに記載すること。
「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の 「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

it



(その 7)

個人

備考
職業 (団体にあっては、
代表者の氏名 )

会社役員

〃

〃

〃

会社役員

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

佐世保市大潟町 589-1

〃

〃

〃

佐世保市大潟町 533-34

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R5。 9。 18

R5 1 0 1 6

R5。 11.17

R5,12.12

R5。 1.13

R5。 2.13

R5。 3.25

R5。 4。 11

R5。 6.17

R5.7.12

R5。 8。 28

R5。 9。 25

R5。 10。 11

R5,11.13

R5。 12.9

金  額

円

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

60,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

480,000

0

0

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

溝 口 琢磨

〃

〃

〃

溝 口 隆次

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

〈
回 計

(注 1)同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ご とに記載すること。

(注 2)「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団体
又は政治団体の 「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載すること。
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(その 7)

個人

備考
職業 (団体にあっては、
代表者の氏名)

会社役員

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

会社役員

〃

〃

〃

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

佐世保市大潟町 533-30

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

佐世保市瀬戸越 4丁 目1294-21

〃

〃

〃

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R5.1,10

R5,3.11

R5.4.15

R5.5.27

R5.6.23

R5。 7.11

R5.8.16

R5,9,18

R5,10,23

R5。 11.17

R5,12.1

R5。 1。 12

R5。 2.21

R5,3.11

R5.4.15

金  額

円

30,000

60,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

480,000

0

0

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その為称 )

溝 口 秀晃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

谷脇 勉

〃

〃

〃

こ の 買 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

(注 1)

(注 2)

同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ご とに記載すること。
「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の 「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

13



(その 7)

個人

備考
職業 (団イ本にあっては、
代表者の氏名)

会社役員

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

会社役員

〃

〃

〃

〃

〃

〃

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地 )

佐世保市瀬戸越 4丁 目1294-21

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

佐世保市大潟町 533-31

〃

〃

〃

〃

〃

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R5.5.13

R5.6.14

R5,7.12

R5.8.10

R5。 9.8

R5.10.13

R5。 11.29

R5.12.6

R5,1.31

R5.3.1

R5,4.26

R5.5.30

R5,7.5

R5。 8.5

R5,9,13

金  額

円

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

60,000

30,000

60,000

30,000

30,000

30,000

30,000

510,000

0

0

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、そのネ称 )

谷脇 勉

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

溝口 雄耶
〃

〃

〃

〃

〃

〃

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

(注 1)

(注 2)

同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ご とに記載すること。
「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

1牛



(その 7)

個人

備考
職業 (団体にあつては、
代表者の氏名)

会社役員

〃

〃

会社役員

会社役員

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

佐世保市大潟町 533-31

〃

〃

佐世保市大潟町 555-2

横浜市鶴見区東寺尾北台 16-11

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R5.10.4

R5。 11.1

R5。 12.5

R5.1.16

R5。 4.10

金  額

円

30,000

30,000

30,000

360,000

200,000

650,000

20,000

5,440,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあっては、その名称)

溝 口 雄耶

〃

〃

溝口 誠義

藤林 直美

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

(注 1)同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ご とに記載すること。

(注 2)「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の 「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

1与

~



(その 7)

法人その他の団体

備考
職業 (団体にあつては、
代表者の氏名 )

副支部長 池田宗丈

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地 )

長崎市出島町 12-28平 和ビル 3F

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R5。 12.22

金  額

円

±00,000

100,000

0

100,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その為称 )

(一社)日 本塗装工業会

長崎県支都

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

(注 1)

(注 2)

同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ご とに記載すること。
「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

lb



(その13)

3 支出項 目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

備 考

記入もれ注意

記入もれ注意 ア+イ +ウ +エ

記入もれ注意

金 額

円

1,683,000

44,001

1)298,711

2,425,896

5,451,608

6,450

558,000

3,706,940

0

1,724,710

0

1,982,230

0

0

0

4,271,390

9,722)998

項 目

1     イ∃& 常 経 費

費(1) 人 件

(2) 光 熱 水 費

(3) 備  品 消 耗 品 費

(4) 事 務 所 費

/Jヽ 計

2政 治 活 動 費

費(1)組 織 活 動

(2)選 挙 関 係 費

(3)機 関紙誌 の発行 そ の他 の事 業費

(4)調 査 研 究 費

(5) 寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

′lヽ 計

△
口 計 (注)当該政治団体の本部又は支部に対して供与した交付金に

係る支出については、項目ごとにその額を備考欄に記載し、
併せて(その16)の 添付が必要です。

1甲



(その15)

組織活動費 (交際費 )

備考
又 田 τ 冥 |)に石 (/ジ 1土

"(団体にあっては、主たる事務所の所在
キ賄ヽ

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

項目別区分

年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

6,450

6,450

支 出 の 目 的

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)

(注 2)

1件 5万円以上の支出について記載すること。

「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「

の ( )の中の項目ごとに、最後の買に記載す
分区

ｏ

別
と

目

こ

項
る

1成



(その15)

選挙関係費 (選挙関係費 )

備考

無償提供

又 田 τ  ttV)に泊 yノ 1土剪
(団体にあつては、主たる事務所の所在

キ,打ヽ

佐世保市大潟町 586番 地

〃

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

溝 口 芙美雄
〃

項 目別区分

年 月 日

R5.3.20

R5,4.8

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

450,000

90,000

540,000

18,000

558,000

支 出 の 目 的

寄付金

事務所・備品

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)

(注 2)

1件 5万円以上の支出について記載すること。

「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の 「項目別区分」
の ( )の 中の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

ｎ

Ч

Ｉ



(その15)

宣伝事業費 (新聞印刷 。発送費   )

備考
又 田 τ冥 |ノ に百 り l土

"(団体にあつては、主たる事務所の所在
勒 ヽ

佐世保市白岳町 106-4

〃

東京都千代田区大手町 2-3-1

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )

県北印刷株式会社

〃

日本郵便株式会社

項 目別区分

年 月 日

R5。 1.17

R5。 1。 12

R5.2.3

(3)政治活勃費の内訳

金 額

円

495,000

165,000

554,480

1,214,480

0

1,214,480

支 出 の 目 的

印帰J費

封筒代

発送費

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)

(注 2)

1件 5万円以上の支出について記載すること。

「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の 「項目別区分」
の ( )の 中の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

ジ∂



(その15)

宣伝事業費 (ポスター作成費 )

備考
ヌ_田 τ ttVノ にン自υノ1土剪

(団体にあつては、主たる事務所の所在
キ研■ヽ

佐世保市白岳町 106-4

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )

県北印刷株式会社

項目別区分

年 月 日

R5。 2.7

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

123,200

上23,200

0

123,200

支 出 の 目 的

印昂J費

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)

(注 2)

1件 5万円以上の支出について記載すること。

「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の 「

の ( )の 中の項目ごとに、最後の頁に記載す
分区

。

別
と

目

こ

項

る

ユ|



(その15)

備考
又 田 τ 冥 り に 石 (/ノ 1土

"(団体にあつては、主たる事務所の所在
キ賄ヽ

佐世保市野中町 55

宣伝事業費 (看板代 )

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )

有限会社井上プラスチック

項目別区分

年 月 日

R5。 3.1

175,780

16,500

192,280

額金

175,780

円

(3)政治活動費の内訳

支 出 の 目 的

看板代

この頁の小計

その他の支出

合   計

‐

(注 1)

(注 2)

1件 5万円以上の支出について記載すること。

「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の ( )の中の項 目ごとに、最後の頁に記載すること。

ユ>



(その15)

宣伝事業費 (名刺作成費 )

備考
又 田 τ 更 ワ に 石 (/ジ 4土

"(団体にあっては、主たる事務所の所在
キ焔ゝ

佐世保市白岳町 106-4

支出を受けた者の氏為
(団体にあつては、その名称 )

県北印刷株式会社

項目別区分

年 月 日

R5。 1。 19

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

165,000

165,000

29,750

194,750

支 出 の 目 的

印帰J費

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)

(注 2)

1件 5万円以上の支出について記載すること。

「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の ( )の中の項 目ごとに、最後の頁に記載すること。

2多



(その15)

その他の事業費 (行事費 )

備考
又 田 空f文 Vプ /こね  (/ノ η土′ノT

(団体にあっては、主たる事務所の所在
キ賄ヽ

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

項 目別区分

年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

0

1,982,230

1,982,230

支 出 の 目 的

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)

(注 2)

1件 5万円以上の支出について記載すること。

「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の ( )の 中の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

卦



(その17)

1 資産等の総括表

(注 1)

(注 2)

資 産 等 の 状 況

項 目ごとの資産の有無について、 「□」内に「レ」を記入すること。

有に記入した場合、項 目別に様式 (その18)に 内訳を記載すること。

資産等の有無

備  考征

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

有資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア  土 地

イ 建 物

ウ 建物の所有を目的とする地上権又は土地の賃借権

エ 取得の価額が100万 円を超える動産

オ 預金 (普通預金及び当座預金を除く。)又は貯金 (普通貯金を除く。 )

力 金 銭 信 託

キ 有 価 証 券

ク 出 資 に よ る 権 利

ケ 貸付先ごとの残高が100万円を超える貸付金

コ 支払われた金額が100万 円を超える敷金

サ 取得の価額が100万 円を超える施設の利用に関する権利

シ 借入先 ごとの残高が 100万円を超える借入金

⊇ア



(その20)

宣誓書

(備考 1)政治団体が解散したときのみ、 ( )内に代表者の記名押印又は署名すること。

解散した年月日が属する年の収支報告書のみ。ただし、署名の場合は必ず代表者本人が自書すること。 )

(備考 2)「会計責任者の氏名」欄は、記名押印又は署名とし、署名の場合は必ず会計責任者本人が自書すること。

男

代表者は解散時のみ

添付書類 (別添のとおり)

1 領収書等の写し

この報告書は、政治資金規正法に従つて作成 したものであって、真実に相違ありません。

令和 あ年  2月 】? 日

政治団体の名称   自由民主党長崎県佐世保市第七支部

会計責任者の氏名   谷脇 輝明

(代表者の氏名 E「  )

記入もれ注意


